
 
 

 
 

SV pojišťovna, a.s. 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Vyskočilova 1481/4 

140 00 Praha 4 - Michle 

 

 

 

Odvolání souhlasu / námitka proti zpracování osobních údajů pro účely marketingu 
 

 

Vážení,  
 
tímto 
 

 odvolávám souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu v souladu s čl. 7 obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, „GDPR“).  
Beru na vědomí, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů do okamžiku 
odvolání a rovněž není dotčeno provádění marketingových aktivit, které je založené na oprávněném 
zájmu pojišťovny. 
 

 podávám námitku proti zpracování osobních údajů pro účel přímého marketingu v souladu s čl. 21 
GDPR. 
Beru na vědomí, že námitkou proti přímému marketingu pojišťovna ukončí zpracování osobních údajů 
pro veškeré marketingové aktivity. Uplatněním tohoto práva není dotčena zákonnost zpracování 
osobních údajů pro jiné účely. 
 
 
Povinné identifikační údaje:  
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Adresa trvalého bydliště:  
IČO (povinné, jste-li fyzická osoba podnikající):  
 
 
Děkuji za vyřízení mé žádosti. 
 
 
V_______________dne_____________ 
 
 
 
_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo společnosti 

SV pojišťovna, a.s. 

Vyskočilova 1481/4 

140 00 Praha 4 

Číslo účtu: 126971750/0300 

Kontakt 

telefon: +420 221 585 111 

info@svpojistovna.cz 

www.svpojistovna.cz 

Společnost je vedená 

u Městského soudu v Praze 

oddíl B, vložka 2740 

IČO: 61858714 

DIČ: CZ61858714 

mailto:info@svpojistovna.cz
http://www.svpojistovna.cz/

